Телефон: 8-800-700-4223. Отдел продаж: sales@kipvalve.ru
Пневмоцилиндры KIPVALVE
серии KVТDN
Пневматические цилиндры двустороннего действия KIPVALVE серии
KVTDN применяются в различном промышленном оборудовании, для
решения задач, в которых требуются линейные перемещения с более
точным позиционированием.

Телефон: 8-800-700-4223. Отдел продаж: sales@kipvalve.ru
Структура условного обозначения KVТDN
KVТDN – 50 – 100 – Т – М – D – А – P – 304
Исполнение цилиндра:
Пневмоцилиндр KVTDN с направляющими и противоповоротной площадкой (траверсой)
по стандарту ISO 21287
Исполнение штока:
–: односторонний (траверса с одной стороны);
Т : двусторонний (варианты: траверса с двух сторон, траверса с одной стороны шток
с другой стороны)
Исполнение резьбы двустороннего штока (только при наличии):
M: наружная;
F: внутренняя
Опрос положений:
–: без опроса положений;
A: с помощи датчиков положения
Демпфирование:
P: Упругие кольца с 2-х сторон
Материал штока:
–: сталь 45, хромированная
304: нерж. сталь AISI 304
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия
20: 20 мм;
25: 25 мм;
32: 32 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
63: 63 мм;
80: 80 мм;
100: 100 мм;
10: 10 мм;
25: 25 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
    80: 80 мм;
   100: 100 мм;
Диаметр цилиндра
Cтандартный ход*:
* Доступна опция выбора произвольного значения хода по требованию заказчика в диапозоне от  5 до 500 мм
Габаритные размеры KVТDN
Ø [mm] D1 D2 D3 D4 D5 D6 Е ТG
+0,4
ЕЕ ME ZA
+0,5
ZB
+1
BG LA T2 RT RR
min
G PL WH
+1,4
20
9
11
9
17 4 М4 36 22
М5 8
37 43
24
5
2,1
M5 4,1
10,5
5 6
25 22
5 М5
40 26 39 45 11
32
13
28 47,5 32,5
G1/8
10